
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

50 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
22 листопада 2024 року                                                                                № 2880 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність іншого 

окремого індивідуально визначеного майна та затвердження техніко-

економічного обґрунтування доцільності його передачі 

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» та Методичних рекомендацій щодо розроблення 

техніко-економічного обґрунтування, забезпечення ефективного використання 

об'єктів права державної та комунальної власності, що пропонуються до 

передачі, затверджених наказом Міністерством економічного розвитку і 

торгівлі України від 27 грудня 2013 року № 1591, враховуючи рекомендації та 

висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери 

управління Міністерства соціальної політики України до комунальної власності 

Гребінківської міської територіальної громади окреме індивідуально визначене 

майно – планшет Alpin S50 10.4, первісною вартістю 5757,09 гривень, в 

кількості 1 штука, інвентарний номер 111300318, із зобов’язанням 

використовувати зазначене майно Гребінківською міською радою для 

забезпечення фахівців із соціальної роботи з метою розширення доступу 

жителів до передбачених законодавством електронних послуг і не відчужувати 

його у приватну власність. 

2. Затвердити техніко-економічне обґрунтування доцільності передачі 

іншого окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 
 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



ЗАТВЕРДЖЕНО:  

Рішення 50 сесії 

Гребінківської міської ради 

8 скликання 

22.11.2024 року №2880 

 

Техніко-економічне обґрунтування 
доцільності передачі іншого окремого індивідуально визначеного майна у 

комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади  
 

Загальна характеристика майна, що передається 

До передачі з державної в комунальну власність Гребінківської міської 

територіальної громади пропонується окреме індивідуально визначене майно, 

що перебуває у сфері управління та на балансі Міністерства соціальної 

політики України, що наведено в таблиці: 

 

Назва іншого окремого 

індивідуально 

визначеного майна 

Інвентарний 

номер 

Кількість Первісна  

вартість, 

грн 

Залишкова  

вартість, грн 

Планшет Alpin S50 10.4 111300318 1 5757,09 5757,09 

Технічні характеристики: 

Стільникова мережа – 4G(LTE) 

Wi-Fi – 802.1 

Кількість слотів для SIM – 2 од. 

Екран – 10.4” дюймів. Розподільча здатність – 2000*1200pixels. Матриця IPS 

Операційна система – Android13  

Процесор – 2.0Hrz 8 ядер 

Оперативна пам’ять – 6 GB 

Накопичувач – 128GB 

Слот для додаткової пам’яті – microSD 

Основна відеокамера – 8МР 

Фронтальна камера – 5МР 

Звук – вбудовані стереодинаміки з мікрофоном  

Роз’єм – 3,5combo jack 

Bluetooth 

GPS модуль 

USB 2.0 Type-C with QC 

Акумулятор – 7000mah 

Аксесуари – зарядний пристрій з дротом  

Гарантія офіційна – 12 місяців 

Додаткові аксесуари – чохол та захисна плівка для екрана 

Обґрунтування доцільності здійснення передачі окремого 
індивідуально визначеного майна 

В державній власності у сфері управління та на балансі Міністерства 

соціальної політики перебувають планшети, які пропонується передати до 

комунальної власності Гребінківської міської територіальної громади з метою 



підвищення якості та своєчасності допомоги жителям громади працівниками 

соціальної сфери із використанням сучасних цифрових рішень, з метою 

розширення доступу жителів до передбачених законодавством електронних 

послуг. 

Визначення джерел фінансування та обсягів витрат для подальшого 
утримання та використання зазначеного майна 

Видатки на утримання запропонованого до передачі майна будуть 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету територіальної громади та щороку 

передбачатися, в установленому законодавством порядку, під час формування 

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на відповідний рік. 

Прогнозована сума витрат на рік на утримання планшету становитиме 

3000 гривень.  

Відповідність функціонального призначення об’єктів передачі 
завданням, покладеним на орган, якому пропонується передати 
відповідний об’єкт 

Об’єкт передачі буде використовуватись для забезпечення виконання 

повноважень територіальної громади відповідно до Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про соціальні послуги» 

в частині вирішення, відповідно до законодавства, питань надання соціальних 

послуг, із зобов’язанням не відчужувати у приватну власність. 

Прогноз ефективності діяльності суб’єкта після здійснення передачі 
майна 

Передача планшетів сприятиме ефективному функціонуванню 

Гребінківської міської ради, зокрема дозволить фахівцям із соціальної роботи 

більш оперативно і якісно із використанням нових цифрових рішень надавати 

соціальні послуги жителям Гребінківської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


